
19.02.2019 OMR.GOV.UA - Официальный сайт города Одесса / Нормативные акты / Решения горсовета / № 3221-VII від 25.04.2018 р.

http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/106326 1/3

Искать

Главная Городской 
голова

Городской 
совет

Районные 
администрации

Управления и 
отделы

Нормативные 
акты

Городские программы

Регуляторная политика

Публичные закупки

Международное сотрудничество

Одесса инвестиционная

Карта Одессы

Виртуальная Одесса

Кино об Одессе

Фотоальбом города

Городская символика

Театры Одессы

Музеи Одессы

Памятники Одессы

Парки Одессы

Одесский зоопарк

Гостиницы Одессы

Одесса туристическая

О городе

В помощь предпринимателям

Правовая консультация

Одесса в цифрах

Предприятия Одессы

Городской транспорт, схема 
движения

Аварийные и справочные
службы

месяц  год

Подписаться на
новости

Результаты конкурса 
на право аренды 

/ Главная / Нормативные акты / Решения горсовета / № 3221-VII від 25.04.2018 р.

№ 3221-VII від 25.04.2018 р.

Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 27 серпня 2014 року №
5286-VI «Про затвердження переліку спеціальних земельних ділянок,
відведених для організації та провадження діяльності із забезпечення
паркування транспортних засобів на території м. Одеси, в новій редакції»

Рішення
Одеської міської ради
№ 3221-VII від 25.04.2018 р.
 
 
 
Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 27 серпня 2014 року    №
5286-VI «Про затвердження переліку спеціальних земельних ділянок, відведених
для організації та провадження діяльності із забезпечення паркування
транспортних засобів на території м. Одеси, в новій редакції»
 
 
Відповідно до статтей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпункту 2681.1.2 пункту 2681.1 статті 2681 Податкового Кодексу України, з метою
приведення переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси, у відповідність до узгоджених схем розміщення майданчиків для платного паркування
та спеціально відведених автостоянок Одеська міська рада
 
ВИРІШИЛА:
 
1. Внести наступні зміни до рішення Одеської міської ради від 27 серпня 2014 року № 5286-VI
«Про затвердження переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси, у новій редакції»:
 
1.1. Доповнити Перелік спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (місця для паркування), затверджений згідно із додатком № 1 до рішення, наступними
пунктами:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н
121 вул. Довга,104 15 217,25 облаштовано
122 вул. Львівська,1-Б 36 517,00 облаштовано
123 вул. Костанді,104 5 74,25 облаштовано
124 пров. 1-й Аеродромний,3 13 184,25 облаштовано
125 вул. Люстдорфська дорога,114 2 45,00 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н  
868 вул. Фонтанська дорога,57 4 60,50 облаштовано
869 вул. Дворянська,18 12 165,00 облаштовано
870 вул. Градоначальницька,22,к.5 8 110,00 облаштовано
871 вул. Генуезька,24-Д,к4 6 88,00 облаштовано
872 пров. Ботанічний,4-А 20 286,00 облаштовано

С у в о р о в с ь к и й    р а й о н
133 вул. Миколаївська дорога,197 3 63,75 облаштовано

 
1.2. Доповнити  Перелік спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (спеціально відведені автостоянки), затверджений згідно із додатком № 2 до рішення,
наступними пунктами:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н  
110 вул. Академіка Глушка,34-36 68 973,50 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н  
88 вул. Митна площа,1 76 1089,00 облаштовано
89 вул. Пантелеймонівська,3 32 486,50 облаштовано
90 вул. Колонтаївська,12-16 15 211,75 облаштовано
91 вул. Троїцька, 33-А 42 599,5 облаштовано

М а л и н о в с ь к и й р а й о н
110 вул. Дальницька, 28-30 19 272,25 облаштовано

С у в о р о в с ь к и й    р а й о н

 Искать

АДМИНУСЛУГИ 
Далее

РЕГИСТРАЦИЯ 
В ОДЕССЕ 
Далее 
 

ОПОВЕЩЕНИЯ 
- перекрытие дорог 
- отключение 
свет / вода / газ 
Далее

11 февраля 09:00 
аппаратное совещание  
прямая трансляция 
Далее

8 февраля 15.00 
«Дерибасовская  
угол Ришельевской» 
Далее

8 февраля 15:00  
кают-компания 
«Морская библиотека» 
Далее

до 29 марта 
закупка квартир 
Далее

17 февраля 16:00  
концерт
«Благословляю все, что
было…» 
Далее

Конкурс «Творча
молодь  
Одещини 2019»  
прием заявок 
до 11 марта 
Далее

28 февраля в 11:00 
ИСПОЛКОМ 
Далее

до 9 февраля   
выставка  
Г. Крижевского  
"Влюбленный в жизнь" 
Далее

13 марта в 10:00 
СЕССИЯ ГОРСОВЕТА 
Далее

ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ  
депутатских комиссий 
Далее

с 7 по 8 сентября  
«Oceanman Odessa-

11:05:49   |   19 февраля 2019   |   EN | RU | UA

javascript:findNews()
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/mayor/
http://old.omr.gov.ua/ru/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/administration/
http://old.omr.gov.ua/ru/departments/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
https://1535.odessa.ua/
https://www.youtube.com/channel/UC5HLreFwNngovwzB63lnpzg/
http://old.omr.gov.ua/ru/programmes/
http://old.omr.gov.ua/ru/projects/
http://old.omr.gov.ua/ru/auctions/
http://old.omr.gov.ua/ru/cooperation/
http://old.omr.gov.ua/ru/invest/
http://old.omr.gov.ua/ru/map/
http://www.odessa360.net/
http://old.omr.gov.ua/ru/movie/
http://old.omr.gov.ua/ru/gallery/
http://old.omr.gov.ua/ru/symbolics/
http://old.omr.gov.ua/ru/theatres/
http://old.omr.gov.ua/ru/museums/
http://old.omr.gov.ua/ru/monuments/
http://old.omr.gov.ua/ru/parks/
http://old.omr.gov.ua/ru/zoo/
http://old.omr.gov.ua/ru/hotels/
http://old.omr.gov.ua/ru/tourist/
http://old.omr.gov.ua/ru/history/
http://old.omr.gov.ua/ru/entrepreneurship/
http://old.omr.gov.ua/ru/legal_advice/
http://old.omr.gov.ua/ru/numbers/
http://old.omr.gov.ua/ru/enterprises/
http://old.omr.gov.ua/ru/transport/
http://old.omr.gov.ua/ru/services/
http://old.omr.gov.ua/subscribe/
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/62639/
javascript:void(0)
javascript:search()
http://old.omr.gov.ua/ru/67025/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/5577/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/50381/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/105793/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114670/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114754/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114672/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114729/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114591/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114443/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114356/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/112301/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114731/
https://deputat.odessa.ua/commissions/grafik-zasedaniy
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/77345/
http://old.omr.gov.ua/en/
http://old.omr.gov.ua/ua/


19.02.2019 OMR.GOV.UA - Официальный сайт города Одесса / Нормативные акты / Решения горсовета / № 3221-VII від 25.04.2018 р.

http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/106326 2/3

Гороскоп на сегодня

помещения 
(Аппеляционный суд) 
Далее

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
об электронном 
аукционе 
Далее

Правила пропускного  
режима в здание  
Одесского горсовета 
Далее

ОБЪЯВЛЕНИЯ  
о намерении  
изменения тарифов 
Далее

ВАКАНСИИ 
Далее

 

Вторник 19.02.19, утро

Погода в Одессе

+4°
влажность: 75% давл.: 766 мм

ветер: 4.0 м/с, восточный
на сегодня завтра 10 дней 

в других городах

 

 

Овен 

 

Телец 

 

Близнецы 

 

Рак

 

Лев 

 

Дева 

 

Весы 

 

Скорпион

 

Стрелец 

 

Козерог 

 

Водолей 

 

Рыбы

 
  Версия для печати
  Карта сайта

81 вул. Затонського,7-7А 96 1320,00 облаштовано
82 вул. Академіка Заболотного,59/1 97 1388,75 облаштовано
83 вул. Одарія,1-3, 2-2/1 118 1713,50 облаштовано
84 пров.  1-й Солонцеватий,3 76 1089,00 облаштовано
85 вул. Хаджибейська дорога,32 86 1212,75 облаштовано

86 вул. Хаджибейська дорога
(об’їзна дорога) 390 5577,00 облаштовано

87 вул. Чорноморського козацтва,110 (1) 35 503,25 облаштовано
88 вул. Чорноморського козацтва,110 (2) 35 691,50 облаштовано
89 вул. Чорноморського козацтва,110 (3) 99 1416,25 облаштовано
90 вул. Скворцова,4-А 105 1512,50 облаштовано

 
1.3. Виключити з Переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (місця для паркування), затвердженого згідно із додатком № 1 до рішення, наступний
пункт:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

С у в о р о в с ь к и й    р а й о н
10 вул. Генерала Бочарова,13-а 126 1575,00  

 
1.4. Виключити з Переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (спеціально відведені автостоянки), затвердженого згідно із додатком № 2 до рішення,
наступний пункт:
 

№ з/
п

Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

П р и м о р с ь к и й    р а й о н
60 пров. Економічний,20 56 700,00  

 
2. Доручити департаменту інформації та зв’язків з громадськістю Одеської міської ради
оприлюднити це рішення у засобах масової інформації. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Одеської міської ради
з питань транспорту, дорожнього господарства, зв’язку та морегосподарського комплексу.
 
 
Міський голова                                                                    Г. Труханов

 
  
 

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОИМЕННОГО ГОЛОСОВАНИЯ 
 
 
 

Рішення Одеської міської ради №3221-VII від 25.04.2018р. оприлюднено в газеті
Одесский вестник №18 от 05.05.2018p.  
 
 

Страница создана: 03.05.2018 12:06

2019»  
Далее

Местные инициативы 
Сбор подписей 
Далее

ВЫБОРЫ 
Далее

ПРАВИЛА ПОВЕДЕНИЯ в
чрезвычайных
ситуациях 
Далее

ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ 
ТРУДОУСТРОЙСТВО 
переподготовка кадров 
Далее

Г Р А Ф И К  
приема граждан 
2019 год 
Далее

МЕСТНЫЕ НАЛОГИ 
2019 
Далее

ОСМД ОДЕССЫ 
Далее

Разработка концепции
развития Центрального
исторического ареала
Одессы 
Далее

Выставки и ярмарки 
в 2019 году 
Далее

ГЕНПЛАН ОДЕССЫ 
Далее

ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ 
Получение
компенсации по
кредитам на
энергосберегающие  
мероприятия 
Далее

Реестр общественных и
благотворительных
организаций г. Одессы 
Далее

ДОСТУП К ПУБЛИЧНОЙ
ИНФОРМАЦИИ 
Далее

ЛИЦАМ С
ИНВАЛИДНОСТЬЮ 
работа транспорта, 
информационные
материалы 
Далее

Молодежный совет 
Далее

Т А Р И Ф Ы 
Далее

Пенсионный фонд
Украины в районах
Одессы 
Далее

 

Главная Городской 
голова

Городской 
совет

Районные 
администрации

Управления и 
отделы

Нормативные 
акты

Погода

Гадание

http://orakul.ua/
http://orakul.ua/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/112909/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/112752/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/61345/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/66990/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/40980/
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0/%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D1%82%D1%80%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0/10-%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D0%B9
https://sinoptik.ua/%D1%83%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B8%D0%BD%D0%B0
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aries.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aries.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/taurus.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/taurus.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/gemini.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/gemini.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/cancer.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/cancer.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/lion.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/lion.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/virgo.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/virgo.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/libra.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/libra.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/scorpio.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/scorpio.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/sagittarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/sagittarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/capricorn.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/capricorn.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aquarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aquarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/pisces.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/pisces.html
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/106326/?print
http://old.omr.gov.ua/site_map/
http://omr.gov.ua/ru/news/106101/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114018/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/76136/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/113904/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/45199/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/22392/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/38622/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/103126/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/95816/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/89744/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/62357/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/69324/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/75458/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/70216/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/34898/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/6649/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/47506/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/17891/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/28023/
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/mayor/
http://old.omr.gov.ua/ru/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/administration/
http://old.omr.gov.ua/ru/departments/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
https://sinoptik.ua/
https://sinoptik.ua/
http://sudba.orakul.ua/

